
P U S L A P I S 1

INFORMACIJOS APIE MIESTO VVG 

VEIKLĄ SKELBIMAS



Kur turi būti skelbiama informacija apie miesto VVG veiklą? 

Svarbu!!! 

Miesto VVG privalo užtikrinti, kad viešinama informacija apie VPS įgyvendinimo eigą ir rezultatus būtų nuolat 

atnaujinama. 

Miesto VVG VPS 
įgyvendinimo metu 
privalo viešinti VPS 
įgyvendinimo eigą ir 

rezultatus:

miesto VVG interneto svetainėje
(jeigu miesto VVG tokią turi)

ir (arba) miesto VVG 
socialiniuose tinkluose

ir (arba) vienos iš šalių partnerių 
(savivaldybės) interneto svetainėje



* Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 93 punktas;

** Turi būti skelbiamos nuorodos į ES ir nacionalinius teisės aktus, reglamentuojančius VPS ir joms įgyvendinti skirtų vietos plėtros projektų atrankos, finansavimo ir 

įgyvendinimo tvarką.

Kokia informacija 
turi būti 

skelbiama?*

1. Informacija apie 
miesto VVG

2. Informacija apie 
vietos plėtros 

strategijos 
įgyvendinimą

3. Nuorodos į ES ir 
nacionalinius teisės 

aktus** 



Kokia informacija turi būti skelbiama apie miesto VVG?* 

*Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 93.1. papunktis;

** Jeigu miesto VVG nariai keičiasi, skelbiamas ne tik aktualus miesto VVG narių sąrašas, bet ir ankstesni sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo datą; 

***Jeigu miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir (jei taikoma) kito kolegialaus valdymo organo, kuris priiminėja sprendimus su vietos plėtros strategijos įgyvendinimu 

susijusiais klausimais, nariai keičiasi, skelbiamas ne tik aktualus jų sąrašas, bet ir ankstesni sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo datą.

Miesto VVG įstatai

Miesto VVG narių sąrašas**

Miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir (jei taikoma) kito kolegialaus valdymo organo sąrašas***

Naujų narių priėmimo į miesto VVG tvarka ir informacija apie darbo miesto VVG pasiūlymus

Miesto VVG darbuotojų kontaktiniai duomenys (telefono Nr., el. pašto adresai)

Bendrieji miesto VVG kontaktiniai duomenys (buveinės adresas, darbo laikas, telefono Nr., el. pašto 
adresas)



Kokia informacija turi būti skelbiama apie VPS įgyvendinimą*?

* Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 93.2. papunktis;

** Skelbiama iki Kvietime nurodyto vietos plėtros PĮP teikimo termino pabaigos.

Aktuali VPS, anksčiau galiojusios VPS versijos

VPS įgyvendinimo ataskaitos ir VPS įgyvendinimo galutinė ataskaita

Nuorodos į VRM Kvietimų planą, paskelbtus miesto VVG inicijuotus Kvietimus ir Kvietimų dokumentus*

Miesto VVG parengtos ir patvirtintos gairės pareiškėjams

Miesto VVG patvirtintas ir (ar) pakeistas vietos plėtros PĮP sąrašas

Informacija apie planuojamus ir vykusius miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir kito miesto VVG kolegialaus valdymo organo
posėdžius (susirinkimų (posėdžių) darbotvarkės, protokolai ir (arba) protokolų išrašai)

Informacija apie įgyvendinamus ir įgyvendintus vietos plėtros projektus (vietos plėtros projektų veiklas, vykdytojus, siekiamus ir pasiektus 
rezultatus)

Informacija apie planuojamus renginius, susijusius su VPS įgyvendinimu, miesto VVG organizuojamus vietos plėtros projektų rengėjų ir 
vykdytojų mokymus



Miesto VVG narių sąrašo skelbimas (1)

Pagal VPS įgyvendinimo taisyklių 93.1.2. papunkčio nuostatą turi būti skelbiamas aktualus miesto VVG narių pagal atstovaujamus 

partnerius sąrašas, nurodant juridinių asmenų sudėtį (juos sudarančių juridinių asmenų sąrašą), jų vadovus ir pateikiant nuorodas į 

asocijuotų juridinių asmenų interneto svetaines. Jei nariai keitėsi, pateikiami ir ankstesni sąrašai su sudarymo datomis.

Eil. 

Nr.

X miesto VVG nario 

pavadinimas

Sudarančių juridinių asmenų sąrašas (jei 

taikoma* )

Vadovas (vardas, pavardė)** Interneto 

svetainė

Bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės organizacijos

1.

Pavadinimas 1

Asociacijos nario 1 pavadinimas

Asociacijos nario 2 pavadinimas

Įrašoma Pavadinimo 1 ir 

Asociacijos nario 1  ir Asociacijos 

nario 2 vadovų vardas, pavardė 

www. 

pavadinimas1.lt

2.
Pavadinimas 2

- Įrašoma pavadinimo 2 vadovo 

vardas, pavardė

www. 

pavadinimas2.lt

Asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės

3. Pavadinimas 3 Asociacijos nario 1 pavadinimas

Asociacijos nario 2 pavadinimas

Įrašoma Pavadinimo 3 ir 

Asociacijos nario 1  ir Asociacijos 

nario 2 vadovų vardas, pavardė 

www. 

pavadinimas3.lt

4. Pavadinimas 4 - Įrašoma pavadinimo 4 vadovo 

vardas, pavardė

www. 

pavadinimas4.lt

Vietos valdžios atstovas

5. Pavadinimas 5 - Įrašoma pavadinimo 5 vadovo 

vardas, pavardė

www. 

pavadinimas5.lt

Pvz. Nr. 1.  Aktualus X miesto VVG narių sąrašas (sudarymo data: YYYY-MM-DD)

* pildoma tik tuo atveju, jeigu X miesto VVG narį sudaro kiti juridiniai asmenys. Jei tokių juridinių asmenų nėra, nereikalingas stulpelis ištrinamas.

** jei vadovas yra įgaliojęs atstovauti kitą asmenį, nurodoma ir vadovo ir įgalioto asmens vardas, pavardė;



Miesto VVG narių sąrašo skelbimas (2)

Pvz. Nr. 2. Aktualus X miesto VVG narių sąrašas (sudarymo data: YYYY-MM-DD)

Eil. 

Nr.

X miesto VVG nario pavadinimas Vadovas  (vardas, pavardė)* Interneto 

svetainė

Bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės organizacijos

1.
Pavadinimas 1

Įrašoma vadovo vardas, pavardė www. 

pavadinimas1.lt

Asociacijos nario 1 pavadinimas** Įrašoma Asociacijos nario 1 vadovo vardas, pavardė

Asociacijos nario 2 pavadinimas** Įrašoma Asociacijos nario 2 vadovo vardas, pavardė

2. Pavadinimas 2 Įrašoma vadovo vardas, pavardė www. 

pavadinimas2.ltAsociacijos nario 1 pavadinimas** Įrašoma Asociacijos nario 1 vadovo vardas, pavardė

Asociacijos nario 2 pavadinimas** Įrašoma Asociacijos nario 2 vadovo vardas, pavardė

Asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės

3. Pavadinimas 3 Įrašoma vadovo vardas, pavardė www. 

pavadinimas3.ltAsociacijos nario 1 pavadinimas** Įrašoma Asociacijos nario 1 vadovo vardas, pavardė

Asociacijos nario 2 pavadinimas** Įrašoma Asociacijos nario 2 vadovo vardas, pavardė

4. Pavadinimas 4 Įrašoma vadovo vardas, pavardė www. 

pavadinimas4.ltAsociacijos nario 1 pavadinimas** Įrašoma Asociacijos nario 1 vadovo vardas, pavardė

Asociacijos nario 2 pavadinimas** Įrašoma Asociacijos nario 2 vadovo vardas, pavardė

Vietos valdžia

5. Pavadinimas 5 Įrašoma vadovo vardas, pavardė www. 

pavadinimas5.lt

* jei vadovas yra įgaliojęs atstovauti kitą asmenį, nurodoma ir vadovo ir įgalioto asmens vardas, pavardė;

**jei X miesto VVG narį sudaro kiti juridiniai asmenys, jie išvardijami, jei tokių asmenų nėra, nereikalingos eilutės ištrinamos.



Miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir (arba) kito 

kolegialaus valdymo organo narių sąrašo skelbimas

Pagal Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 93.1.2. papunkčio nuostatą turi būti skelbiamas aktualus miesto VVG visuotinio narių 

susirinkimo ir (jei taikoma) kito kolegialaus valdymo organo narių sąrašas. Jei nariai keitėsi, pateikiami ir ankstesni sąrašai su sudarymo datomis.

* Jei miesto VVG įstatuose nėra numatyta kita visuotinio narių susirinkimo sudėtis nei miesto VVG narių, pakartotinai tokių duomenų teikti nereikia. Tokiu atveju skelbiamas tik miesto 

VVG narių sąrašas nurodant, kad visi miesto VVG visuotinio narių susirinkimo nariai yra VVG nariai, todėl skelbiamas tik VVG narių sąrašas, kuris kartu atspindi ir visuotinio narių 

susirinkimo sudėtį. 

Eil. 

Nr.

X miesto VVG nario 

pavadinimas

Į valdybą deleguotas asmuo (vardas, 

pavardė)

Bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės organizacijos

1. pavadinimas 1 Įrašoma deleguoto asmens vardas, pavardė

2. pavadinimas 2 Įrašoma deleguoto asmens vardas, pavardė

Asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės

3. pavadinimas 3 Įrašoma deleguoto asmens vardas, pavardė

4. pavadinimas 4 Įrašoma deleguoto asmens vardas, pavardė

Vietos valdžios atstovas

5. pavadinimas 5 Įrašoma deleguoto asmens vardas, pavardė

6. pavadinimas 6 Įrašoma deleguoto asmens vardas, pavardė

Pvz. Aktualus X miesto VVG visuotinio narių susirinkimo* / VVG valdybos narių sąrašas (sudarymo data: YYYY-MM-DD)



Miesto VVG narių sąrašo / visuotinio narių susirinkimo ir (arba) 

kito kolegialaus valdymo organo narių sąrašo skelbimas

Svarbu!!! Kai VVG narių / VVG visuotinio narių susirinkimo / VVG valdybos narių sąrašai keičiasi, skelbiamas ne tik aktualus 

sąrašas, bet ir ankstesni sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo datą.

Pvz. Ankstesnis X miesto VVG narių (visuotinio narių susirinkimo jei sutampa) sąrašas / X miesto VVG valdybos narių 

sąrašas 

(Sąrašas: nuo YYYY-MM-DD iki YYYY-MM-DD)

(Sąrašas: nuo YYYY-MM-DD iki YYYY-MM-DD)



Miesto VVG narių sąrašo / visuotinio narių susirinkimo ir (arba) 

kito kolegialaus valdymo organo narių sąrašo skelbimo 

REKOMENDACIJOS

Struktūrizuotas ir 
lengvai skaitomas 

formatas

• Lentelės naudojimas 
padeda vizualiai 
atskirti informaciją ir 
lengvai ją suprasti;

• Aiškūs stulpelių 
pavadinimai: 
kiekvienas stulpelis 
turėtų aiškiai nusakyti, 
kokią informaciją jis 
pateikia.

Duomenų 
atnaujinimas ir 
versijų istorija

• Turi būti aiškiai 
nurodyta sąrašo 
sudarymo data;

• Ankstesni sąrašai turi 
būti išsaugoti ir 
pateikiami su datos 
žyma, kad būtų galima 
atsekti pokyčius.

Aiškus partnerių 
suskirstymas pagal 

sektorius

• Bendruomeninės 
organizacijos ir (ar) 
kitos nevyriausybinės 
organizacijos;

• Asocijuotos verslo 
struktūros ir (ar) 
įmonės;

• Vietos valdžios 
atstovai.


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2: Kur turi būti skelbiama informacija apie miesto VVG veiklą? 
	Skaidrė 3:  
	Skaidrė 4: Kokia informacija turi būti skelbiama apie miesto VVG?*   
	Skaidrė 5: Kokia informacija turi būti skelbiama apie VPS įgyvendinimą*?  
	Skaidrė 6: Miesto VVG narių sąrašo skelbimas (1)
	Skaidrė 7: Miesto VVG narių sąrašo skelbimas (2)
	Skaidrė 8: Miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir (arba) kito kolegialaus valdymo organo narių sąrašo skelbimas
	Skaidrė 9: Miesto VVG narių sąrašo / visuotinio narių susirinkimo ir (arba) kito kolegialaus valdymo organo narių sąrašo skelbimas 
	Skaidrė 10: Miesto VVG narių sąrašo / visuotinio narių susirinkimo ir (arba) kito kolegialaus valdymo organo narių sąrašo skelbimo REKOMENDACIJOS 

